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第５次行田市総合振興計画　まちづくり指標取組状況報告書

指標名 市ホームページへのアクセス件数 件／年

実施年度 実施内容

策定時 637,000

中間評価結果 5年後目標値を達成

前期（平成23年度～平成27年度）取組状況

H23年度末 911,208

H27年度末 902,874

備　　　考

後期（平成28年度以降）の予定

各課と連携を図り、引き続き見やすいページづくり、情報の更新に努めていく

H27年度 ホームページのリニューアルを実施

H24年度末 1,106,935

H25年度末 1,106,454

H26年度末 843,719

10年後目標値・変更後
（※ H26又はH27年末で10年後

目標値を達成している場合のみ）
970,000

　［凡例］

5年後目標値
（H27年度末） 660,000

10年後目標値
（H32年度末） 700,000

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

策定時 H23年度末 H24年度末 H25年度末 H26年度末 H27年度末

5年後目標値 10年後目標実績


